
Gültig ab 01.01.2020

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen laut Verlag Dierichs GmbH & Co. KG, Kassel, aus der aktuellen HNA-Hauptpreisliste.

Preise für Formatanzeigen (nicht abschlussrabattfähig, zzgl. MwSt.)

88
,5

 m
m

 x
 1

40
 m

m
 

1/4 Seite 
1.740,- € 
2.048,- €

88
,5

 m
m

 x
 2

82
 m

m

1/2 Seite
2.790,- €
3.283,- €

18
0 

m
m

 x
 1

40
 m

m

1/2 Seite
2.790,- €
3.283,- €

18
0 

m
m

 x
 2

82
 m

m

1/1 Seite
4.180,- €
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Kontakt 
Luisa Schaumburg
☏ 05 61 / 2 03-1285
� luisa.schaumburg@hna.de

Ihr Vorteil
Ihre Anzeige wird zusätzlich auf der Website 

des Messeveranstalters veröffentlicht.

Immer dabei.www.HNA.de

Sonderveröffentlichung der               und

Erscheinungstermin : Samstag, 05. September 2020

Anzeigenschluss: Freitag, 21. August 2020

Verbreitungsgebiet: An alle HNA-Abonnenten 
in Nordhessen und Hann. Münden 

Auflage / Reichweite : 113.031 Exemplare / 357.000 Leser

Format: Halbes Zeitungsformat
180 mm breit x 282 mm hoch

Anzeigenpreis pro Spalten-mm Ortspreis Grundpreis
(abschlussrabattfähig, zzgl. MwSt.)

Regional Hessen inkl. Hann. Münden (3342s) 8,23 € 9,69 €

Online
(nicht abschlussrabattfähig, zzgl. MwSt.)

Content Marketing – Startseite 599,00 €               704,71 €
Text und Fotos werden vom Werbekunden angeliefert


